2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2016  № 85
	О жилищной комиссии
муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом Смоленской области от 13.03.2006 №6-з
«О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Создать жилищную комиссию муниципального образования Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

2.Утвердить Положение о жилищной комиссии муниципального образования Кайдаковского сельского поселения согласно приложению№1
3.Утвердить состав жилищной комиссии муниципального образования Кайдаковского сельского поселения согласно приложению№2

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте www.kdk-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                                    Е.Е. Тимохин
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Кайдаковского сельского

 поселения

от 10.06.2016 № 85

СОСТАВ

жилищной комиссии муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения

Председатель комиссии: Тимохин Евгений Евгеньевич - Глава муниципального образования Кайдаковского сельского поселения,